
 

 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

 DHE MBROJTJES SOCIALE 

      DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË 

DURRES 

 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shendetesise Durres 

Adresa   Lagjja 4,Rr”A.Z.Çajupi” Durres                                                                 

Tel/Fax  052223434 

E-mail   drshdurres@gmail.com 

Faqja në Internet www.drshdurres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Kite dhe Reagente per Laboratoret e 

Shendetit Publik” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-56461-03-16-2018 

 

5. Fondi limit  3108292(tremilionenjeqindetetemijeedyqindenentedhgjeteedy)lek pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.03.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.03.2018 



 

 

 

 

 

 

 

 


